

Årsredovisning för
Skandinavisk Marinodling Aktiebolag

556234-4332

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-25.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mats Robertsson
Styrelseledamot

2025-02-25

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Skandinavisk Marinodling Aktiebolag, 556234-4332, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Melleruds kommun, Västra Götalands län, registrerades år 1983 och bedriver sedan dess handel med marina födoämnen.

Omsättningen har minskat med närmare hälften jämfört med föregående år, vilket är en följd av minskad efterfrågan i Japan på grund av svag valuta och höga priser i Europa. Det osäkra omvärldsläget följs noggrant av bolaget.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i kr 2021
Nettoomsättning	243 523	475 133	467 686	415 653
Resultat efter finansiella poster	220 950	291 547	311 887	272 978
Soliditet %	92,2	87,1	82,8	90,7

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	244 196	169 656
Balanseras i ny räkning		169 656	-169 656
Utdelning		-100 000	
Årets resultat			173 667
Belopp vid årets utgång	50 000	313 852	173 667

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	313 852
Årets resultat	173 667
Summa	487 519
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	487 519
Summa	487 519

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		243 523	475 133
Övriga rörelseintäkter		89 536	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		333 059	475 133
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-114 630	-148 240
Personalkostnader	2	-11 556	-33 029
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-9 116
Övriga rörelsekostnader		-1 484	-1 886
Summa rörelsekostnader		-127 670	-192 271
Rörelseresultat		205 389	282 862
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		16 130	9 071
Räntekostnader och liknande resultatposter		-569	-386
Summa finansiella poster		15 561	8 685
Resultat efter finansiella poster		220 950	291 547
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	-75 000
Summa bokslutsdispositioner		0	-75 000
Resultat före skatt		220 950	216 547
Skatter			
Skatt på årets resultat		-47 283	-46 891
Årets resultat		173 667	169 656

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	36 464
Summa materiella anläggningstillgångar		0	36 464
Summa anläggningstillgångar		0	36 464
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		41 301	1 172
Övriga fordringar		48 893	47 309
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		118 429	7 062
Summa kortfristiga fordringar		208 623	55 543
Kassa och bank			
Kassa och bank		586 280	665 164
Summa kassa och bank		586 280	665 164
Summa omsättningstillgångar		794 903	720 707
SUMMA TILLGÅNGAR		794 903	757 171

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		313 852	244 196
Årets resultat		173 667	169 656
Summa fritt eget kapital		487 519	413 852
Summa eget kapital		537 519	463 852
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		246 000	246 000
Summa obeskattade reserver		246 000	246 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 478	3 810
Skatteskulder		0	34 909
Övriga skulder		4 406	5 834
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 500	2 766
Summa kortfristiga skulder		11 384	47 319
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		794 903	757 171

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	25 455	25 455
Utgående anskaffningsvärden	25 455	25 455
Ingående avskrivningar	-25 455	-25 455
Utgående avskrivningar	-25 455	-25 455
Redovisat värde	0	0

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	77 638	32 058
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp		45 580
Försäljningar/utrangeringar	-45 580	
Utgående anskaffningsvärden	32 058	77 638
Ingående avskrivningar	-41 174	-32 058
Förändringar av avskrivningar		
Försäljningar/utrangeringar	9 116	
Årets avskrivningar		-9 116
Utgående avskrivningar	-32 058	-41 174
Redovisat värde	0	36 464

Underskrifter

Göteborg

Mats Robertsson

Mats Robertsson
Styrelseledamot

2025-02-25

Datum